MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN PUEBLA
ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

2022

2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG,

PART, APORT, CONV, INCENT, DERIV. D/COLAB,FISCAL, F. DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
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SUBS Y SUBV Y P Y JUB

78, 685,275.55
32,890, 000.00
0.00

0.00

33,450, 159.55
1,626,717.00
10,718,399.00
0.00

225,777,356.12
225,777,356.12
0.00

3,360,021.42
2,623,951.34
0.00

0.00

0.00
736,070.08

307,822, 653.08

196,686,284.08
96,748, 638.26
21,046,775.62
78,890,870.20

25,744,733.93
0.00
6,534,705.83
14,092,397.95
5,117,630.15
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0,00

79,472,502.15
32,918,010.00
0.00

0.00

36,090, 611.35
2,187,948.80
8,275,932.00
0.00

312,111,586.09
312,111,586.09
0.00

12,477,959.92
918,174.23
0.00

0.00

0.00
11,559,785.69

404,062,048.16

304,925, 006. 60
157,585,162.87
30,909, 885.35
116,429, 958.38

25,200,190.48
0.00
6,753,106.39
11,471,799.06
6,975,285.03
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00



MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Eneroc al 31 de Agosto de 2022 y 2021

(Cifras en pesos)

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO BOR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES
PROVISICNES
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) ....evvuveevesnn

PRESIDENCIA

2022 2021
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

3,894,845.22
3,894,845,22
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

13,274,722.09

13,274,722.09

239,600,585.32

68,222,067.77

TESORERO

1
C”A MASTRETTA
IA GENERAL

<08 SEP 2022 10:19:23> Pagina 2 de 2

7,741,792.10
7,741,792.10
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

51,626,512.30

51,626,512.30

389,493,501.48

14,568,546.68

TESORERIA
MUNICIPAL




